湖 南 创 一 电 子 科 技 股 份 有 限 公 司
 CYGE ELECTRONIC TECHNOLOGY (HUNAN) CO.,LTD
Type : UF Cores
規格
Type
尺寸Dimenssions（mm）
图号
A B C D E F
UF-3.90-2.00-3.50 3.90+/-0.1 0.95+/-0.05 2.00+/-0.15 2.50+/-0.10 3.50+/-0.10 1
UF-8.50-3.60-4.70 8.50+/-0.20 3.50+/-0.20 2.5+/-0.15 3.60+/-0.15 2.40+/-0.15 4.7+/-0.15 1
UF-8.60-3.60-6.40 8.60+/-0.20 4.20+/-0.20 2.20+/-0.15 3.60+/-0.20 4.20+/-0.10 6.40+/-0.15 1
UF-9.80-2.70-7.10 9.80+/-0.20 4.00+/-0.20 2.80+/-0.20 2.70+/-0.20 4.2+/-0.20 7.1+/-0.20 1
UF-10.50-5.00-7.90 10.5+/-0.20 5.20+/-0.20 2.50+/-0.20 5.00+/-0.20 5.60+/-0.20 7.90+/-0.20 1
UF-10.15-2.90-7.40 10.15+/-0.20 4.15+/-0.20 2.90+/-0.10 2.90+0.10/-0.15 4.2+0.35/-0 7.40+/-0.20 1
UF-10.05-2.90-7.40 10.05+/-0.3 4.15+/-0.2 2.70+/-0.10 2.90+0.1/-0.15 4.20+0.35/-0 7.40+/-0.20 1
UF-10.70-5.45-8.05 11.00+0/-0.6 5.50+/-0.2 2.60+/-0.15 5.45+/-0.20 5.60+0.40/-0 8.10+0.10/-0.20 1
UF-12.00-5.10-8.80 12.00+/-0.40 6.00+/-0.20 2.80+/-0.2 5.10+/-0.20 6.00+/-0.20 8.80+/-0.20 1
UF-14.00-8.00-10.00 14.00+/-0.30 6.00+/-0.30 8.00+/-0.20 6.00+/-0.20 10.00+/-0.20 1
UF-15.20-6.45-11.10 15.20+/-0.70 5.20+/-0.30 5.00+/-0.20 6.45+/0.25 6.10+/-0.30 11.10+/-0.50 1
UF-16.00-5.90-10.00 16+/-0.30 7.00+/-0.30 4.50+/-0.20 5.90+/-0.20 6.00+/-0.20 10.00+/-0.20 1
UF-20.20-10.90-13.70 20.24+/-0.3 4.90+/-0.15 10.90+/-0.20 4.85+/-0.15 13.70+/-0.15 1
UF-20.50-11.00-14.50 20.50+/-0.50 10.50+/-0.30 11.00+/-0.20 9.50+/-0.10 14.50+/-0.10 1
UF-21.00-7.50-15.30 21+/-0.60 6.00+/-0.40 7.35+/-0.15 7.50+/-0.30 8.25+/-0.20 15.30+/-0.40 1
UF-22.70-7.80-15.80 22.70+/-0.50 9.50+/-0.25 6.30+/-0.20 7.80+/-0.50 9.50+/-0.25 15.80+/-0.25 1
UF-26.30-16.20-16.80 26.35+/-0.50 16.65+/-0.40 4.850+/-0.20 16.20+/-0.30 11.80+/-0.30 16.80+/-0.30 1
UF-33.00-7.20-13.55 33.00+/-0.50 18.60+/-0.20 7.20+/-0.20 7.20+/-0.20 6.30+/-0.15 13.55+/-0.20 1
湖 南 创 一 电 子 科 技 股 份 有 限 公 司
 CYGE ELECTRONIC TECHNOLOGY (HUNAN) CO.,LTD
規格 （Type）
磁芯參數 單重
(g/set)
图号
 C1
（mm-
Le
（mm）
Ae
（mm
2
）
Ve
（mm
3
）
UF-3.90-2.00-3.50 8.860 17.100 1.930 33.00 0.20 1
UF-8.50-3.60-4.70 2.770 24.100 8.700 209.67 1.20 1
UF-8.60-3.60-6.40 4.130 32.200 7.800 251.16 1.40 1
UF-9.80-2.70-7.10 4.430 34.100 7.700 262.57 1.40 1
UF-10.50-5.00-7.90 3.270 40.500 12.400 502.20 2.60 1
UF-10.15-2.90-7.40 4.190 35.500 8.470 300.69 3.00 1
UF-10.05-2.90-7.40 4.410 35.700 8.090 288.81 1.60 1
UF-10.70-5.45-8.05 3.110 41.700 13.400 558.78 2.90 1
UF-12.00-5.10-8.80 3.360 48.000 14.280 685.44 3.50 1
UF-14.00-8.00-10.00 1.520 48.600 32.000 1555.20 7.40 1
UF-15.20-6.45-11.10 1.560 50.500 32.300 1631.15 8.60 1
UF-16.00-5.90-10.00 2.000 51.200 25.600 1310.72 6.70 1
UF-20.20-10.90-13.70 0.870 58.400 67.300 3930.32 23.70 1
UF-20.50-11.00-14.50 0.740 55.000 74.700 4108.50 21.30 1
UF-21.00-7.50-15.30 1.270 68.600 54.000 3704.40 19.50 1
UF-22.70-7.80-15.80 1.690 83.200 49.100 4085.12 20.00 1
UF-26.30-16.20-16.80 1.210 96.000 79.600 7641.60 38.30 1
UF-33.00-7.20-13.55 1.630 85.100 52.100 4433.71 23.00 1